Answering reviewers

Reviewer’s code: 02980592

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS
I had the opportunity to review a study concering a field of high interest. I

recommend publication in the WJO. Do you have any data with regard to grade
of patients acceptance and for instance scores (HHS/ WOMAC) pre- and

postoperative comparing both approaches? Good luck with your future work!

Response:

Dear Reviewer,

This study was focusing on alpha angle correction alone without comparing it to
pre and post operative outcomes in both approaches. We agree, this would be of
interest and future research will be focused on linking surgical approaches to

functional outcome. Thank you for your review and feedback.

Reviewer’s code: 02694731

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS
There are only some orthographic/grammar remarks. I recommend to accept the

manuscript "as is" with the exception of the few remarks.

Response:

Thank you for your time and consideration.



